OTYET
00 HCIOJB30BaHUHU MPEAENBHOr0 00beMa GHHAHCHPOBAHHUs MIABHBIMU PACHOPIANTESIMH
¢ 01.01.2023 no 31.08.2023

(pyGue#t)

Ne /it

HaumeHoBanue rimaBHOTO
pacropsauTens

[MpenensHbIi 06BEM
(uHaHCHpOBaHNUS

Kaccosoe
WCIIOJIHCHHE

Ocratox
TIPEIETBHOTO
obbemMa
(hrHAHCHPOBAHHS

OcBoeHue
MPEACTBHOTO
o0Bema
(hrHAHCHPOBAHMS,
IIPOLICHT

Jyma ropoza-kypopra
Xenesnosoncka
CTaBponoabCKoro Kpas

4784 212,64

4720 760,34

63 452,30

98,7

AIMAHHCTpAIMS TOPOfia-
KypopTa XKene3HoBoxacka
CTaBpomnoILCKOro Kpast

77 603 993,27

76 181 560,00

1362 801,99

98,2

YTIpaBieHHEe UMYIIECTBEHHBIX
OTHOUIEHHUH aJMMHHCTPAUN
ropoja-Kypopra
JKenezHoBoacka
CTaBponoabCKOro Kpas

8278 358,45

7 656 193,92

622 164,53

92,5

YrpasneHue apXuTeKTyphl |
rpanocmopfrenf:cma
aJIMMHICTPAlMKd TopoJa-
KypopTa JKene3HoBoaCKa
CTaBpONOIECKOro Kpas

5249 606,72

4771519,15

448 241,24

DUHAHCOBOE yIPaBIICHUE
aIMAHHCTPAIIMHA TOPOJa-
Kypopra XemnesHoBojicka
CTaBponoECKOro Kpas

29018 330,88

27 897 317,89

1121 012,99

96,1

YrpasiieHre 00pa3oBaHUsA
aAMHHUCTPALMH rOpoja-
kypopta XKene3HoBozacka

CTaBpONOIBCKOTO Kpast

209 500 950,94

207 734 728,23

1749 580,91

99,2

Yrpasienue KyabTypel
aJMUHHCTPALMU TOpOAa-
kypopra XKene3noBozacka
CTaBpOnoNIbCKOro Kpas

68 299 400,69

66 195 078,12

1954 291,99

96,9

‘YnpasieHue Tpyaa u
COLMANILHOM 3aIIUTE HACEIECHHS
aIMUHHCTPALMK TOPOJIa-
kypopra JKenesHoBojcka
CTaBponoabLCKOro Kpast

573 186,46

567 781,98

5404,48

99,1

Kommurer no $uzmaeckoit
KYJBTYPE, CIIOPTY ¥ TYPH3MY
a/IMHUHUCTPALIMU ropo/a-
Kkypopta JKene3HoBoacka
CTaBpomosiLCKoro Kpas

20 551 848,49

20498 668,20
L 4

=

20 485,29

99,7

10

VYTipaBJIeHHE TOPOJICKOTO
XO3AHCTBA AAMUHUCTPAIAK
ropoja-Kypopra
JKene3HoBoacka
CTaBpoINOILCKOTO Kpast

208915 157,72

205 146 589,10

4147 872,70

98,2

KonTponsHo-cueTHas nanara
ropoja-Kypopra
JKenesnoBoxcka
CTaBponoJiLCKoro Kpas

2775516,41

2523 097,34

252 419,07

90,9

Hroro

635 550 562,67

623 893 294,27

11747 727,49

98,2

HauansHrk oTaena miaHupoBanus Orokera M.A .Ky3pMHHa
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